
Uchwała Nr 95/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-06-25

Numer uchwały 95/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Rudce

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce,

zatwierdzonego uchwałą Nr 935/114/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie

zmiany nazwy i zatwierdzenia statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w

Rudce, ze zmianami zatwierdzonymi uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 34/02 z dnia 18 marca 2002 r. w

sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce i

169/05 z dnia 24 października 2005 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Rudce i zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w

Rudce - określone w uchwale Nr 45/2007 Rady Społecznej Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Rudce z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia zmian do statutu Zespołu – utworzenie Poradni

kardiologicznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Obowiązujący statut Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce został zatwierdzony

uchwałą Nr 935/114/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie zmiany nazwy i

zatwierdzenia statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Rudce.

Statut był dwukrotnie nowelizowany uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 34/02 z dnia 18 marca 2002 r. w

sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce i

169/05 z dnia 24 października 2005 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Rudce i zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w

Rudce.

Rada Społeczna Zespołu uchwałą Nr 45/2007 z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia zmian do statutu Zespołu –

utworzenie Poradni kardiologicznej - dokonała zmiany polegającej na dodaniu do § 9 ust. 1 statutu nowej komórki

organizacyjnej „Poradnia kardiologiczna”.

W/w komórka została także dodana do „Schematu organizacyjnego zawierającego resortowe kody identyfikacyjne”,



Uchwała Nr 34/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2002 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 02.07.2007 00:00

stanowiącego załącznik do statutu.

Uchwalona zmiana ma na celu poszerzenie zakresu świadczeń zdrowotnych udzielanych przez Samodzielny Specjalistyczny

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce.

Wniosek Zespołu skierowany do Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie w

sprawie zabezpieczenia możliwości finansowania świadczeń zdrowotnych udzielanych przez Poradnię został pozytywnie

zaopiniowany – została utworzona rezerwa finansowa na ten cel w wysokości 30 tys. zł. Zaproponowany poziom finansowania

jest znacznie niższy od wnioskowanego przez Zespół do MOW NFZ, niemniej pozwala na wstępną realizację zamierzeń

Zespołu związanych z planowanym poszerzeniem zakresu świadczeń zdrowotnych udzielanych przez Zespół.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


